Муниципальное образование «Чаинское сельское поселение»

Совет Чаинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

14.07.2011                                                     с.Чаинск                                                           №  25

	Об утверждении сметы расходов на проведение досрочных выборов Главы муниципального образования  «Чаинское сельское поселение»

В соответствии с пунктом 13 статьи 46 Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,

Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить смету расходов на проведение досрочных выборов Главы муниципального образования «Чаинское сельское поселение» согласно приложению.
И.о. Главы поселения                                                                                   Т.А.Чарная
Приложение

к решению Совета Чаинского
 сельского поселения

от 14.07.2011 № 25
СМЕТА

расходов на проведение досрочных выборов Главы муниципального образования  «Чаинское сельское поселение»
	Сумма
	Содержание

	62831,95
	Дополнительная оплата членов ТИК, УИК

	4500,00
	Оплата по договорам на оказание транспортных услуг  3 х 1500,00 = 4500,00

	1200,00
	Оплата по договорам на уборку помещений и сборку, разборку кабинок 6 х 200=1200,00

	759,00
	Изготовление бюллетеней 660 х 1,15 = 759,00

	5000,00
	Ведение бух.учета в ТИК 1х 7000,00

	850,00
	Приобретение ксероксной бумаги 5 п. х 170,00 = 850,00

	4830,00
	Питание в день выборов 23 чел. Х 210,00 = 4830,00

	79970,95

Расчет дополнительной оплаты ТИК Чаинского района Томской области

8 человек

	Наименование
	Расчет на 1 человека
	Расчет на 8 человек

	Часовая

ставка
	Время

работы
	Всего
	Всего

членов
	Всего

расходов

	Председатель

	дежурство
	92,64
	57
	5280,48
	1
	5280,48

	день голосования,

подсчет голосов
	185,28
	17
	3149,76
	1
	3149,76

	ИТОГО

	9634,56

	8430,24

	Зам.председателя

	дежурство
	83,34
	10
	833,40
	1
	833,40

	день голосования,

подсчет голосов
	166,68
	17
	2833,56
	1
	2833,56

	ИТОГО

	3666,96

	3666,96

	Секретарь

	дежурство
	83,34
	40
	3333,60
	1
	3333,60

	день голосования,

подсчет голосов
	166,68
	17
	2833,56
	1
	2833,56

	ИТОГО

	7000,56

	6167,16

	Члены комиссии

	дежурство
	74,11
	10
	741,10
	5
	3705,50

	день голосования,

подсчет голосов
	148,22
	17
	2519,74
	5
	12598,70

	ИТОГО

	3260,84

	16304,20

	Всего расходов

	34568,56

Расчет дополнительной оплаты УИК Чаинского сельского поселения

Количество УИК 3                                                                     количество членов УИК 15 чел.
	Наименование
	Расчет на 1 человека
	Расчет на 8 человек

	Часовая

ставка
	Время

работы
	Всего
	Всего

членов
	Всего

расходов

	Председатель

	дежурство
	55,58
	7
	389,06
	3
	1167,18

	день голосования,

подсчет голосов
	111,16
	17
	1889,72
	3
	5669,16

	ИТОГО

	2278,78

	6836,34

	Зам.председателя

	дежурство
	50,03
	3
	150,09
	3
	450,27

	день голосования,

подсчет голосов
	100,06
	17
	1701,02
	3
	5103,06

	ИТОГО

	1851,11

	5553,33

	Секретарь

	дежурство
	50,03
	6
	300,18
	3
	900,54

	день голосования,

подсчет голосов
	100,06
	17
	1701,02
	3
	5103,06

	ИТОГО

	2001,20

	6003,60

	Члены комиссии

	дежурство
	44,46
	3
	133,38
	6
	800,28

	день голосования,

подсчет голосов
	88,92
	17
	1511,64
	6
	9069,84

	ИТОГО

	1645,02

	9870,12

	Всего расходов

	28263,39